

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	1.200,00	LT	2,44	2.928,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	1.000,00	LT	1,89	1.890,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	2.000,00	LT	1,89	3.780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	POSTO DA VILA LTDA	04.896.145/0001-73	580,00	LT	2,30	1.334,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESCADA MULTIFUNCIONAL 4X3 COM 12 DEGRAUS	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	1,00	UN	328,35	328,35
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVE DO PTT DO PRO3150/5150/7150 4080523Z02-LA	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	PÇ	13,94	13,94
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTATO DA BATERIA DO SP50 3980524D02	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	4,00	UN	20,97	83,88
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÃO DE OBRA PARA CONCERTO DE RÁDIO EM LABORATÓRIO	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	3,00	SV	102,90	308,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA DE NICD 650MAH HNN9044	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	2,00	UN	45,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA DE NICD 1200 MAH HNN9018	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	UN	85,00	85,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRAVA DA TAMPA DA BATERIA DO SP50 5580493D01	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	UN	9,63	9,63
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA DE NIMH 1200MAH PRO3150 PMNN4018	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	PÇ	105,00	105,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CLIP DE CINTO 3" SP50 STD HLN8255	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	UN	20,60	20,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	3,00	SV	3,80	11,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA P/VEÍCULOS PESADOS VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	50,00	HR	58,00	2.900,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	75,00	HR	53,00	3.975,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	40,00	HR	58,00	2.320,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	40,00	HR	58,00	2.320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL PARA VEÍCULOS PESADOS MARCA VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	75,00	HR	53,00	3.975,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA P/VEÍCULOS PESADOS VOLKS	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	50,00	HR	58,00	2.900,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA SUPERIOR DA CAIXA PLÁSTICA	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	UN	108,26	108,26
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO PREVENTIVA	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	1,00	SV	264,46	264,46
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MELHORIA NO SISTEMA DE TELEFONIA	CANAL TELECOM TECNOLOGIA LTDA	07.034.389/0001-35	1,00	SV	5.930,00	5.930,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARAME PARA LACRAÇÃO, GALVANIZADO, ROLOS COM 20 METROS	LACRE HAHNEMANN LTDA	00.334.444/0001-63	100,00	RL	5,50	550,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LACRE PLÁSTICO, TIPO DETRAN, NA COR VERMELHA	LACRE HAHNEMANN LTDA	00.334.444/0001-63	1.000,00	PÇ	0,15	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LACRE PLÁSTICO TIPO DETRAN NA COR AZUL	LACRE HAHNEMANN LTDA	00.334.444/0001-63	3.000,00	PÇ	0,15	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA (GUARNIÇÃO) P/CONEXÕES DO HIDROMETRO, 1/2", PVC PRETO	LACRE HAHNEMANN LTDA	00.334.444/0001-63	4.000,00	PÇ	0,17	680,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL ETÍLICO 92,8º; 01 LITRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	40,00	LT	4,10	164,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, CAIXA COM 30 UNIDADES.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	120,00	CX	1,92	230,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COPO PARA ÁGUA 180 ML, FARDOS COM 100 UNIDADES.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	700,00	FD	2,10	1.470,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO, 02 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	55,00	FR	2,49	136,95
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	145,00	pct	12,10	1.754,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMPA PISO LIMPEZA PESADA, FRASCOS COM 500 ML.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	FR	3,36	33,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS, TAMANHO MÉDIO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	PÇ	2,13	10,65
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DETERGENTE LAVA LOUÇAS, 500 ML.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	80,00	FR	1,10	88,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE HORTELÃ, CAIXAS COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	55,00	CX	5,26	289,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL, EMB. 500 GRAMAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	460,00	CX	7,48	3.440,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE CAMOMILA, CAIXAS COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	60,00	CX	5,26	315,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMPA VIDROS COM ALCOOL, FRASCO COM 500 ML.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	5,00	FR	2,73	13,65
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SABÃO EM PEDRA AZUL, BARRA DE 200 GRAMAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	8,00	BR	5,08	40,64
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	50,00	pct	2,76	138,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SAPONÁCEO LÍQUIDO/CREMOSO, FRASCO COM 300 ML.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	3,00	FR	2,21	6,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	30,00	pct	3,09	92,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE MAÇÃ, CAIXA COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	55,00	CX	5,26	289,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA CRISTAL, POTE DE 500 GRAMAS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	20,00	PTE	8,00	160,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SABÃO EM PÓ, PACOTE DE 01 KILO.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	10,00	pct	4,00	40,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAPEL HIGIÊNICO, ROLO COM 60 METROS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	1.088,00	RL	0,86	935,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE ERVA DOCE, CAIXA COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	55,00	CX	5,26	289,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESINFETANTE SANITÁRIO, 02 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	105,00	FR	3,74	392,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PILHA ALCALINA AA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	80,00	PÇ	3,12	249,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	20,00	UN	2,76	55,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HIDRÔMETRO MONOJATO CLASSE B VAZÃO MÁXIMA = 1,5 M3/H	ITRON SOLUÇÕES PARA ENERGIA E ÁGUA LTDA	60.882.719/0006-30	3.000,00	PÇ	37,00	111.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	SENAC- SERVIÇO NACIONAL DE APREND. COMERCIAL	03.603.739/0001-86	4,00	SV	220,00	880,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROJETO DE BASE ESTRUTURAL TIPO RADIER PARA CONSTRUÇÃO DE	SISTEMAS ESTRUTURAS LTDA	77.526.192/0001-07	1,00	UN	10.860,00	10.860,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSÍVEL PARA ESGOTO	EBARA INDUSTRIAS MECANICAS E COM LTDA	46.138.319/0001-89	2,00	CJ	5.900,00	11.800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE POLI(CLORETO DE VINILA) PVC, DN 150, P/B, COR OCRE	NICOLL INDUSTRIA PLASTICA LTDA	09.720.751/0001-57	250,00	BR	64,80	16.200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE POLI (CLORETO DE VINILA) PVC, DN 100, P/B, COR OCRE	NICOLL INDUSTRIA PLASTICA LTDA	09.720.751/0001-57	155,00	BR	40,00	6.200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE CONCRETO COM DIÂMETRO DE 300 MM X 1000 MM	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA	00.334.470/0001-91	250,00	PÇ	21,00	5.250,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPÃO CIRCULAR PARA CAIXAS DE INSPEÇÃO GRUPO 2 CLASSE D-125	FUNDIÇÃO DIADEMA LTDA	17.923.830/0001-93	500,00	PÇ	83,50	41.750,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUADRO DE COMANDO DE MOTORES PARA ACIONAR E PROTEGER	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	1,00	UN	13.500,00	13.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ENGRENAGEM DA 3ª MARCHA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	61,00	61,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE 3ª MARCHA DO FIAT STRADA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	76,00	76,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HOMOCINÉTICA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	168,00	168,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	38,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	15,00	15,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL SINCRONIZADO DA 3ª MARCHA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	145,00	145,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GARFO SELETOR MARCHA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	83,00	83,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BÓIA DO TANQUE	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	110,00	110,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARABRISA VEICULO FIAT STRADA PLACA MBH-0317	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	SV	310,00	310,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA LEVE, LATEX, COMPRIMENTO 31 CM,ESPESSURA 0,45MM,TAM. EG	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	40,00	PAR	4,45	178,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRENA 05 METROS, LARGURA 19 MM, FITA DE AÇO ANTI-REFLEXO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	15,00	PÇ	8,35	125,25
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORNE PL PARA ELEMENTO FINAL (POSTE) EXTERNO.	ELETROPORT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.653.700/0001-39	20,00	PÇ	2,40	48,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORNE FUSIVEL P/ TRILHO DIM.	ELETROPORT COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.653.700/0001-39	26,00	PÇ	9,18	238,68
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE COLETA DE RESIDUOS DE LABORATÓRIO QUÍMICO	TUCANO GESTÃO AMBIENTAL LTDA	08.732.272/0001-98	110,00	KG	7,00	770,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REVESTIMENTO DA PARTE VAZADA DA GRADE DIVISORIO INTERNA DO	SO FIBRAS IND. E COM DE FIBRAS LTDA	00.986.355/0001-00	1,00	SV	450,00	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO DE PARAFUSO, PORCA E DUAS ARRUELAS LISAS M16XL80	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	70,00	CJ	4,30	301,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA DE VEDAÇÃO PARA FLANGE DN 100 EM FIBRA ARAMIDA	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	10,00	PÇ	6,50	65,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90º FERRO FUNDIDO DÚCTIL DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	130,00	390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO DE FERRO FUNDIDO DÚCTIL K09 DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	590,00	590,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TOCO DE TUBO COM EXTREMIDADES FLANGEADAS DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	240,00	240,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EXTREMIDADE BOLSA/FLANGE DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	120,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA 4" COM CAPACIDADE PARA 10KG/CM²	SAMPLA DO BRASIL IND e COM CORREIAS LTDA	44.339.679/0001-13	10,00	MT	95,75	957,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE AVULSO DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	3,00	PÇ	60,00	180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA DE RETENÇÃO DN100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	625,00	625,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA GAVETA DN 100	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	415,00	415,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA DE COMPREENSSÃO PN 16 DN 50MM	NICOLL INDUSTRIA PLASTICA LTDA	09.720.751/0001-57	20,00	PÇ	14,20	284,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RENOVAÇÃO DE ASSINATURA ANUAL DO JORNAL DIÁRIO CATARINENSE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0003-71	1,00	SV	510,00	510,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SUPORTE PARA BAGAGEIRO DE MOTO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	90,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	17,92	35,84
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MOCINETICA LADO DIREITO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	137,50	137,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PIVO SUSPENSÃO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	78,50	157,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BIELETA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	25,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	98,00	196,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	58,00	116,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	24,50	24,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO MOTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	7,00	LT	10,00	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CRIAÇÃO COMUNICAÇÃO INTERNA/EXTERNA PARA DIRECIONAMENTO DE C	FULLGAZ COMUNICAÇÕES LTDA	03.918.313/0001-11	1,00	SV	1.047,51	1.047,51
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PRODUÇÃO E APLICAÇÃO DE PLACAS E AS QUANTIDADES CONFORME	FULLGAZ COMUNICAÇÕES LTDA	03.918.313/0001-11	1,00	SV	995,49	995,49
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TELA MOSQUITEIRA 1,52	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	2,00	MT	14,80	29,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORDA TRANÇADA 10MM	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	0,90	MT	27,00	24,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANCINHO CURVO LEVE	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,00	PÇ	18,50	18,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMA MOTO PARA MOTO SERRA	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,00	PÇ	3,80	3,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FOICE	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	2,00	PÇ	25,70	51,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORDA TRANÇADA 12,0 X 1/2	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,95	KG	20,50	39,98
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TELA VIVEIRA 1/2X1,00.	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	0,50	MT	7,00	3,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAVADEIRA	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,00	PÇ	66,80	66,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAÇÃO 2981	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,00	UN	18,40	18,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SELOS POSTAIS	ELVIO PAGANINI E CIA. LTDA.	83.036.731/0001-14	3.000,00	PÇ	1,10	3.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	4,40	L	15,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	IEDUCORP - INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E CONSULTORIA COR	03.158.352/0001-68	1,00	SV	795,00	795,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIAFRAGMA EM BUNA	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	10,00	PÇ	42,00	420,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMBOLO EM LIGA DE LATÃO PARA VALVULA REDUTORA AÇÃO DIRETA VA	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	2,00	PÇ	195,00	390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VALVULA REDUTORA DE PRESSÃO E RETENÇÃO, DN 80 PRESSÃO DE ENT	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	2,00	PÇ	1.872,00	3.744,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIAFRAGMA EM BUNA N COM ALMA	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	6,00	PÇ	46,00	276,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DIAFRAGMA EM BUNA N COM ALMA DE NYLON PARA VALVULA REDUTORA	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	6,00	PÇ	49,00	294,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMARA INTERMEDIARIA EM LIGA DE LATÃO PARA A VALVULA REDUTOR	VALLOY IND. COM. DE VÁLVULAS E ACESSÓRIOS LTDA	00.324.942/0001-25	2,00	PÇ	398,00	796,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NITROGÊNIO	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	UN	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GÁS 141B PARA LIMPEZA DO ÓLEO DA TUBULAÇÃO	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	4,00	KG	19,00	76,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COMPRESSOR ROTATIVO DE 1800 BTUs	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	UN	480,00	480,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO PARA VÁCUO	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	LT	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLDA OXIACETILENICA	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	SV	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GÁS R22	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	2,00	KG	30,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	EMBUCHAR TAMPA MOTOR BOMBA DOSADORA CHENTRACK.	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	100,00	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER ADAPTADOR EM PVC CONFORME MODELO PARA BOMBA PAC DA ETA	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	130,00	130,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECCIONAR ADAPTADOR EM NYLON PARA CONECTAR TRANSMISSORES	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	10,00	SV	18,00	180,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECUPERAR POLIAS DA MÁQUINA DE CORTAR ASFALTO	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	2,00	SV	37,50	75,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLDAR EIXO DO FLOCULADOR DA ETA	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	265,00	265,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAZER TUBO COM ROSCA INTERNA E EXTERNA 10MM.	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	70,00	70,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECUPERAR ALAVANCA DE MARCHAS DA MÁQUINA DESENTUPIR ESGOTO	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	150,00	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECUPERAR PLACA DE FUNDO DA BOMBA DA EEL003	INDUCAL IND E COM CONS.PEÇAS CAMAROTTO LTDA-ME	01.658.823/0001-71	1,00	SV	140,00	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO E CONFIGURAÇÃO PLATAFORMA DIGITAL	DÍGITRO TECNOLOGIA LTDA	83.472.803/0001-76	1,00	SV	330,00	330,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	APOIO TÉCNICO, ORIENTAÇÃO OPERACIONAL E RESET PLATAFORMA	DÍGITRO TECNOLOGIA LTDA	83.472.803/0001-76	1,00	SV	140,00	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	1,00	SV	659,00	659,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO 16 X13	GUINDASUL COMÉRCIO DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0001-83	3,50	MT	19,97	69,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANILHA DE COMPRESSÃO 16 MM	GUINDASUL COMÉRCIO DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0001-83	2,00	PÇ	5,47	10,94
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PORCA UNIÃO 16MM	GUINDASUL COMÉRCIO DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0001-83	2,00	PÇ	7,33	14,66
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA NYLON 7,6 X 390 MM	GUINDASUL COMÉRCIO DE GUINDASTES LTDA EPP	03.629.927/0001-83	4,00	PÇ	1,16	4,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT ELASTOMEROS EPDM PARA VALVULA S-700 6"	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	1,00	PÇ	665,52	665,52
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRANSMISSOR DE POSIÇÃO MICROSWITCH 18CX10 0732	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	1,00	UN	3.914,40	3.914,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	KIT ELASTOMETROS EPDM PARA VALVULA S-700 4"	BERMAD BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	01.000.334/0001-28	1,00	PÇ	299,55	299,55
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PULVERIZADOR COSTAL TANQUE EM POLIETILENOCOM CAPACIDADE DE	AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	74.072.513/0007-30	1,00	UN	214,00	214,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA DE FUNDO P/ CONJUNTO MOTO BOMBA SUBMERSIVEL MARCA ABS	ABS IND. DE BOMBAS CENTRIFUGAS LTDA.	77.153.260/0001-21	2,00	PÇ	177,85	355,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DEPOSITO DE OLEO BOMBA SUBMERSIVEL MARCAS ABS MOD.ROBUSTA	ABS IND. DE BOMBAS CENTRIFUGAS LTDA.	77.153.260/0001-21	1,00	PÇ	222,87	222,87
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROPULSOR P/ MOTO BOMBA SUBMERSIVEL ABS ROBUSTA 800T.	ABS IND. DE BOMBAS CENTRIFUGAS LTDA.	77.153.260/0001-21	2,00	PÇ	375,985	751,97
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	3,00	SV	150,00	450,00
						Total Geral ---->	296.278,12